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Championnats des Yvelines Interclubs Seniors 2022 

DAMES 
 

 

Calendrier 

 14 mai : 1 reçoit 3 2 reçoit 5 6 reçoit 4 

 21 mai : 3 reçoit 6 4 reçoit 2 5 reçoit 1 

 28 mai : 1 reçoit 4 2 reçoit 6 3 reçoit 5 

 11 juin : 2 reçoit 3 4 reçoit 5 6 reçoit 1 

 18 juin : 1 reçoit 2 3 reçoit 4 5 reçoit 6 
 
Rattrapage  

Division Excellence : 4, 5 et 6 juin 
Divisions 1 à 4 : 4, 5 et 6 juin     25 juin     2 juillet 

Finale (division Excellence uniquement) : 25 juin 
 
 

Division  EXCELLENCE  Dames 
Poule A Poule B 
1- TC BAILLY NOISY LE ROI 1 1- TC NEAUPHLE LE CHATEAU 1 
2- TC MONTESSON 1 2- TC CROISSY DUR SEINE 1 
3- TC VELIZY VILLACOUBLAY 1 3- TC CONFLANS STE HONORINE 1 
4- TC DU GRAND VERSAILLES 2 4- TC ELANCOURT 1 
5- CLOC ACHERES 1 5- TC MONTESSON 2 
6- US MARLY LE ROI 1 6- TC VILLEPREUX 1 

 

Division  1  Dames 
Poule A Poule B 
1- TC DES LOGES ST GERMAIN 2 1- SARTROUVILLE TC 1 
2- TC VOISINS LE BRETONNEUX 2 2- TC PLAISIR 2 
3- LES ESSARTS TC 1 3- SAINT CYR TC 1 
4- TC JOSASSIEN 1 4- TC CHATOU 2 
5- US MARLY LE ROI 2 5- CT CHAVENAY 1 
6- US VESINET 1 6- LA CLAIRIERE RAMBOUILLET TC 1 
  
Poule C Poule D 
1- TC GUYANCOURT 1 1- TC VOISINS LE BRETONNEUX 1 
2- US PECQ 1 2- TC MAULE 1 
3- TC L’ETANG LA VILLE 1 3- TC ELANCOURT 2 
4- US ST ARNOULT 1 4- TS FOREST HILL VERSAILLES 1 
5- USM VIROFLAY 1 5- TC HOUDAN 1 
6- VERNEUIL AC 1 6- AS MANTAISE 2 
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Division  2  Dames 
Poule A Poule B 
1- TCM BOIS D’ARCY 1 1- TC MAUREPAS 1 
2- AS LOUVECIENNES 1 2- CO GARGENVILLE 1 
3- TC JUZIERS 1 3- ALJ LIMAY 1 
4- SARTROUVILLE TC 2 4- TC NEAUPHLE LE CHATEAU 2 
5- TC PLAISIR 3 5- TC MAGNY LES HAMEAUX 1 
6- TC IGNYMONTAIN 1 6- AT LA VERRIERE 1 
  
Poule C Poule D 
1- USM CARRIERES SUR SEINE 1 1- TC FEUCHEROLLES 1 
2- AS FOURQUEUX 1 2- TC HOUDAN 2 
3- TC VILLEPREUX 2 3- CSM ROSNEEN 1 
4- TC MAREIL SUR MAULDRE 1 4- TC EPONE MEZIERES 1 
5- TC MAREIL MARLY 1 5- TC HOUILLES 1 
6- SAINT CYR TC 2 6- TC ORGERUS 2 
  
Poule E Poule F 
1- TC LE MESNIL LE ROI 1 1- AS MINORANGE 1 
2- CLOC ACHERES 2 2- AO BUC 1 
3- AS MANTAISE 3 3- TC ORGERUS 1 
4- TC BAILLY NOISY 2 4- TC GUYANCOURT 2 
5- TC VILLENNES 1 5- AS PORCHEVILLOISE 1 
6- USM VIROFLAY 2 6- LES ESSARTS TC 2 

 

Division  3  Dames 
Poule A Poule B 
1- TS MAISONS LAFFITTE 1 1- TC JOSASSIEN 2 
2- TC MAGNY LES HAMEAUX 2 2- AS LES LOGES EN JOSAS 1 
3- AS FONTENAY LE FLEURY 1 3- TC IGNYMONTAIN 2 
4- TCM BOIS D’ARCY 2 4- US CARRIERES SUR SEINE 2 
5- AST ST NOM LA BRETECHE 1 5- TC ST GERMAIN BEL AIR 1 
6- TC VELIZY VILLACOUBLAY 2 6- TC ST MARC ORGEVAL 1 
  
Poule C Poule D 
1- TCM FLINS 1 1- TC CHATEAUFORT 1 
2- TC ST LOUIS DE POISSY 1 2- ES LE PERRAY EN YVELINES 1 
3- US VESINET 2 3- TC LEVIS ST NOM 1 
4- TC LA CELLE ST CLOUD 1 4- TC VOISINS LE BRETONNEUX 3 
5- ASM CHAMBOURCY 1 5- TC RAMBOUILLET 1 
6- TC L’ETANG LA VILLE 2 6- TC ABLIS 1 
  
Poule E Poule F 
1- TC PIF 1 1- USY ST LEGER EN YVELINES 1 
2- TC VILLENNES 2 2- MERE TC 1 
3- CA MANTES LA VILLE 1 3- TRAPPES PASSING SHOT 1 
4- TCM FLINS 2 4- TC MAUREPAS 2 
5- TC BREVAL 1 5- TC MAULE 2 
6- TC MEULAN 1 6- TC BEYNES 1 
  
Poule G  
1- LIBERTY COUNTRY CLUB 1  
2- USY LA QUEUE LEZ YVELINES 1  
3- VILLIERS SCT 1  
4- TC FEUCHEROLLES 2  
5- TCM LE MESNIL ST DENIS 1  
6- LES ESSARTS TC 3  
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Division  4  Dames 

Poule A Poule B 
1- BOUGIVAL TCS 1 1- ANDRESY TC 1 
2- TC MORAINVILLIERS BURES 1 2- TC TRIEL 1 
3- TC CONFLANS STE HONORINE 2 3- TC LE CHESNAY TRIANON 1 
4- AS MINORANGE 2 4- TC JOSASSIEN 3 
5- AS LES LOGES EN JOSAS 2 5- AO BUC 2 
6- TC LEVIS ST NOM 2 6- TC CONFLANS STE HONORINE 3 
  
Poule C Poule D 
1- US ST ARNOULT 2 1- TC EPONE MEZIERES 2 
2- TC ST REMY LES CHEVREUSE 1 2- TC ISSOU 1 
3- LA CLAIRIERE RAMBOUILLET TC 2 3- CT THOIRY 1 
4- TC 2B 1 4- TC BOISSY SANS AVOIR 1 
5- ES LE PERRAY EN YVELINES 2 5- CO GARGENVILLE 2 
6- TC AUFFARGIS 1 6- CA MANTES LA VILLE 2 
  
Poule E Poule F 
1- TC MAGNANVILLE 1 1- TC MONTFORT L’AMAURY 1 
2- ATC VAUX SUR SEINE 1 2- CT CHAVENAY 2 
3- EXEMPT 3- TC JOUARS PONTCHARTRAIN 1 
4- TC PIF 2 4- TC IGNYMONTAIN 3 
5- USY LA QUEUE LEZ YVELINES 2 5- MERE TC 2 
6- ALJ LIMAY 2 6- AS FONTENAY LE FLEURY 2 
  

 
 
 

 
__________________________________ 


